
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

     DETERMINA N. 95 del 28/04/2021 
 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Brindisi Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

 

Premesso che: 

- con Deliberazione di G.C. n. 197 del 06/05/2015 che veniva affidato alla Brindisi Multiservizi S.r.l. il 

servizio integrato del rifugio e canile sanitario Comunale sito in C.da Santa Lucia , agli stessi patti e 

condizioni del contratto Rep. N°11778 del 25/11/2013; 

 

- all’interno del canile comunale insistono impianti di proprietà comunale per il trattamento delle acque  e la 

purificazione degli scarichi che necessitano di controlli tecnici periodici e specialistici anche con cadenza 

giornaliera che non ricadono nella competenza del personale in servizio della società, per i quali si chiedeva 

al Socio Unico con nota Prot. n. 1332/V/CS/dc/GP di affidare tale servizio ad una ditta esterna specializzata 

nel campo(nulla osta da parte del Comune di Brindisi con nota prot. n. 0043138 del 02/05/2019 ) ; 

 

- con det. n 60 del 06/05/2019 veniva affidato alla Società Ecoimpianti Sud S.r.l. con sede legale in Brindisi  

in Corso Garibaldi, 27 (P.Iva 01350330740)  la gestione in toto degli impianti di potabilizzazione e 

depurazione degli scarichi  e delle stazioni di sollevamento a servizio del canile comunale per la durata di un 

anno per l’importo complessivo di € 16.800,00 oltre Iva; 

 

- con det. n. 80 del 04/05/2020 veniva prorogato il servizio suddetto alle medesime condizioni fino al 

30/06/2020, confermando la puntuale e precisa attività prestata dalla società Ecoimpianti Sud per l’importo 

complessivo di € 2.800,00 oltre Iva; 

 

- con det. n. 188 del 27/08/2020 in considerazione della necessità di assicurare la corretta gestione degli 

impianti  del canile comunale , si è ritenuto dover prorogare il servizio fino al 30/09/2020 per altri 3 mesi per 

l’importo complessivo di € 4.200,00 oltre Iva; 

 

- con ns. successive note prot. 3856/V/CS/dc/GP del 29/12/2020, prot. 938/V/Cs/dc/G del 26/03/2021 e prot. 

1049/V/CS/GP del 02/04/2021, nelle quali si chiedeva la disponibilità alla medesima Società di prorogare il 

sevizio presso il canile comunale per il periodo dal 01/03/2021 al 30/06/2021, proponendo un importo 

decurtato di € 200,00 sul canone di affidamento, pari ad un canone mensile di € 1.200,00 oltre Iva; 

 

- con Pec prot. E-1070/V/CS del 07/04/2021 la Società Ecoimpianti Sud Srl confermava la disponibilità  alla 

prosecuzione del servizio  richiesto per il periodo indicato , accettando le condizioni economiche proposte; 

Tanto premesso  

 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento in proroga del servizio di manutenzione ordinaria degli impianti di 

potabilizzazione, scarichi e delle stazioni di sollevamento a servizio del canile comunale di Brindisi alla 

Società Ecoimpianti Sud Srl fino al 30/06/2021. 

 

- Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Amministrativo; 

 

- Di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “ Società Trasparente “. 

 

 L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


